
PARAUGS 
 

KRG_4.2.38.1_3.pielikums_2.versija 21.06.2024. 

 

PIETEIKUMS 
pasākuma „Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība” īstenošanai biedrībā/nodibinājumā 

 

 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās 

parakstīšanas datums  

Biedrība “Ozols” 
(biedrības/nodibinājuma nosaukums)  

(turpmāk – Pretendents), tā                           valdes locekļa Jāņa Bērziņa 
(amats, vārds, uzvārds) 

personā, kura darbojas saskaņā ar                                statūtiem, 
(pilnvarojumu apliecinoša dokumenta nosaukums) 

iesniedz pieteikumu pasākuma „Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība” (turpmāk – Pasākums) 

īstenošanai (turpmāk – pieteikums), kas paredzēts biedrību un nodibinājumu statūtos minēto 

funkciju nodrošināšanai, kas vērsts uz personu, kurām ir piešķirts bezdarbnieka statuss 

(turpmāk – klienti) aktivitātes veicināšanu sabiedrības labā bez nolūka gūt peļņu. 

 

1. Informācija par Pretendentu: 

 

Reģistrācijas Nr. 42232323232 

Juridiskā adrese: Dārzu iela 6, Rīga, LV-1024 

NACE kods (atbilstoši NACE 

kodu klasifikatoram)1 

45.20 (Darbības nozares klasifikācijas kods) 

 

Kontaktpersona, t.sk., 

Pasākuma īstenošanas laikā: 

Liene Bērziņa 

Tālrunis: 26222222  

E-pasts: liene.berzina@gmail.com 

 
 

2. Pretendenta piedāvātās Pasākuma īstenošanas vietas: 
 

Profesija, profesijas kods Profesiju 

klasifikatorā  

 

Datu ievades operators, 4132 01 

 

Pasākuma īstenošanas vietu skaits 

profesijā 

1 

Pasākuma īstenošanas vietas adrese 

(-s) (ja ir paredzētas vairākas Pasākuma 

īstenošanas adreses, tad norāda katrā 

adresē paredzēto Pasākuma īstenošanas 

vietu skaitu) 

Dārzu iela 6, Rīga, LV-1024 

Plānotais Pasākuma īstenošanas 

ilgums (Pasākuma īstenošanas ilgums ir  

seši mēneši vai 12 mēneši, ja Pasākumā 

iesaista klientu ar invaliditāti) 

6 mēneši (norāda Pasākuma īstenošanas ilgumu 

mēnešos) 

Klienta pienākumu apraksts:  1. Ievadīt datus; 

2. Apkopot informāciju; 

3. Sagatavot atskaites; 

Prasības klienta izglītībai, darba 

pieredzei, zināšanām un prasmēm 

1. Vidēja izglītība 

2. Iemaņas darbam ar datoru; 

 

                                                 
1 Informācija par nozari, kurā Pretendents darbojas un vēlas saņemt atbalstu. 



  

KRG_4.2.38.1_3.pielikums_2.versija 21.06.2024. 

 

2 

Darba vadītāja vārds, uzvārds, 

personas kods: 
Jānis Bērziņš, XXXXXX-XXXXX 

 

 (tabula pavairojama uz leju, aizpildot tabulu par katru profesiju) 

 

3. Pretendents ar savu parakstu apliecina, ka: 
 

3.1. visas pieteikumā sniegtās ziņas ir patiesas; 

3.2. Pretendents reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

3.3. Pretendentam ir licence, akreditācijas lapa vai sertifikāts attiecīgo pakalpojumu 

sniegšanai, ja tā nepieciešamību nosaka normatīvie akti; 

3.4. Pretendents veicina statūtos noteikto funkciju nodrošināšanu sabiedrības labā, kas 

vērsta uz aktivitātes veicināšanu sabiedrības labā bez nolūka gūt peļņu; 

3.5. pēdējo divu gadu laikā Pretendents nav būtiski pārkāpis ar Nodarbinātības valsts 

aģentūru (turpmāk – Aģentūra) noslēgtā līguma par organizēto aktīvo nodarbinātības 

vai preventīvo bezdarba samazināšanas pasākumu īstenošanu noteikumus; 

3.6. uz Pretendentu neattiecas:                                                                                              

3.6.1 neviens no Publisko iepirkumu likuma 42. panta otrās daļas 4., 6. un 14. punktā 

minētajiem izslēgšanas noteikumiem un ir ievērots minētā likuma 42. panta ceturtās 

daļas 2. punktā noteiktais termiņš;  

3.6.2. pretendentam dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts, nav nodokļu parādu, tai skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā kādā no 

valstīm pārsniedz 150 euro; 

             3.6.3. Atbilstoši Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.2      

pantā noteiktajam, pretendentam, tā valdes vai padomes locekļiem, patiesā labuma guvējam, 

pārstāvēt tiesīgai personai vai prokūristam, vai personai, kura ir pilnvarota pārstāvēt 

pretendentu darbībās nav noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu 

un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts sankcijas, kā arī pretendents nav 2022. gada 8. aprīļa Eiropas Komisija 

Padomes regulu (ES) 2022/576, ar kuru groza Regulu (ES) Nr. 833/2014 par ierobežojošiem 

pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā, 5.l panta pirmajā 

punktā minētā juridiskā persona, vienība vai struktūra, kas veic uzņēmējdarbību Krievijā un 

kam vairāk nekā 50 % īpašuma daļu ir valsts īpašumā vai publiskā kontrolē;                  

             3.6.4 Pretendents neatbilst nevienai no šādām maksātnespējas pazīmēm: 

3.6.4.1. piemērojot piespiedu izpildes līdzekļus, nav bijis iespējams izpildīt tiesas 

nolēmumu par parāda piedziņu no parādnieka (Pretendenta); 

3.6.4.2. parādnieks (Pasākuma īstenotājs) – cits Maksātnespējas likuma 56.pantā 

minētais subjekts – nav nokārtojis vienu vai vairākas parādsaistības, no kurām 

pamatparāda summa atsevišķi vai kopā pārsniedz 2134 euro un kurām ir iestājies 

izpildes termiņš, un kreditors vai kreditori ir izsnieguši vai nosūtījuši uz 

parādnieka juridisko adresi sūtītāja apmaksātu brīdinājumu par savu nodomu 

iesniegt juridiskās personas maksātnespējas procesa pieteikumu, un parādnieks 

triju nedēļu laikā pēc brīdinājuma nodošanas pasta komersantam nav samaksājis 

parādu vai nav cēlis pamatotus iebildumus pret prasījumu 

3.6.4.3. parādnieks (Pretendents) – cits Maksātnespējas likuma 56.pantā minētais 

subjekts  – nav nokārtojis vienu vai vairākas parādsaistības, no kurām 

pamatparāda summa atsevišķi vai kopā pārsniedz 2134 euro un kurām ir iestājies 

izpildes termiņš, un kreditors vai kreditori ir izsnieguši vai nosūtījuši uz 

parādnieka juridisko adresi sūtītāja apmaksātu brīdinājumu par savu nodomu 

iesniegt juridiskās personas maksātnespējas procesa pieteikumu, un parādnieks 

triju nedēļu laikā pēc brīdinājuma nodošanas pasta komersantam nav samaksājis 

parādu vai nav cēlis pamatotus iebildumus pret prasījumu; 



  

KRG_4.2.38.1_3.pielikums_2.versija 21.06.2024. 

 

3 

3.6.4.4. Pretendents nav pilnībā izmaksājis darbiniekam darba samaksu, 

kaitējuma atlīdzību sakarā ar nelaimes gadījumu darbā vai arodslimību vai nav 

veicis sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas divu mēnešu laikā no izmaksai 

noteiktās dienas. Ja darba līgumā nav noteikta darba samaksas izmaksas diena, 

uzskatāms, ka šī diena ir nākamā mēneša pirmā darbdiena. 

 

 

3.7. Pasākuma īstenošanas vietā ir atbilstoša materiāli tehniskā bāze, kas nepieciešama 

Pasākuma īstenošanai; 

3.8. Pasākuma īstenošanas vietā tiks nodrošināti droši un veselībai nekaitīgi darba apstākļi 

atbilstoši darba aizsardzību reglamentējošo normatīvo aktu prasībām; 

3.9. ja Pasākumā tiks iesaistīts persona ar invaliditāti, Pretendents uzņemas 

nepieciešamības gadījumā organizēt Pasākuma īstenošanas vietas pielāgošanu klienta 

vajadzībām, kuras noteicis Aģentūras nodrošināts ergoterapeits; 

3.10. nodrošinās darba vadītāju Pasākumā iesaistītajam klientam. Viens darba vadītājs 

Aģentūras organizēto pasākumu ietvaros vienlaikus vada darbu ne vairāk kā diviem 

klientiem;  

3.11. Nodrošināt, ka ievērojot Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2021/1060 

(2021. gada 24. jūnijs), ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 

attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās 

fondu un Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu un finanšu noteikumus 

attiecībā uz tiem un uz Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu, Iekšējās drošības 

fondu un Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai  63.panta 

9.punktā noteikto, Pasākuma ietvaros dubultā finansējuma risks ir novērsts; 

  

3.12. ir iepazinies ar normatīvajiem aktiem, kuri nosaka de minimis atbalsta uzskaites un 

piešķiršanas kārtību2 un de minimis atbalsta uzskaites sistēmā ir sagatavota un 

apstiprināta  veidlapa par sniedzamo informāciju de minimis atbalsta uzskaitei un 

piešķiršanai  
 

Nr. 416789  (norāda veidlapas identifikācijas Nr.)
3  

 

3.13. Finanšu atbalstam (turpmāk– de minimis atbalsts) piesakās, apliecinot atbilstību:   

Ar X 

atzīmē 

atbilstošo 

Nozare un Regulu nosacījumi 

x 
Komisijas 2023. gada 13. decembra Regulas (ES) Nr. 2023/2831 par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 

nosacījumiem. Šo regulu piemēro visu nozaru uzņēmumiem piešķirtam 

atbalstam, izņemot atbalstu, ko piešķir uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar 

lauksaimniecības produktu primāro ražošanu vai atbalstu, ko piešķir 

uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar zvejas un akvakultūras produktu primāro 

ražošanu. 

 Komisijas 2013. gada 18. decembra Regulas (ES) Nr.1408/2013 par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam 

lauksaimniecības nozarē nosacījumiem. Šo regulu piemēro atbalstam, kas 

                                                 
2 Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumi Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un 

piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”. 
3 Veidlapu aizpilda Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmā https://eds.vid.gov.lv/login/, 

atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra noteikumu Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta 

uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” nosacījumiem; 

Veidlapu sagatavo un apstiprina VID EDS 

sistēmā un norāda tās reģistrācijas Nr. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A02013R1408-20231025
https://eds.vid.gov.lv/login/
https://likumi.lv/ta/id/303512-noteikumi-par-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-un-pieskirsanas-kartibu-un-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-veidlapu-paraugiem
https://likumi.lv/ta/id/303512-noteikumi-par-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-un-pieskirsanas-kartibu-un-ide-minimisi-atbalsta-uzskaites-veidlapu-paraugiem


  

KRG_4.2.38.1_3.pielikums_2.versija 21.06.2024. 

 

4 

piešķirts uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar lauksaimniecības produktu primāro 

ražošanu. 

 Komisijas 2014. gada 27. jūnija Regulas (ES) Nr.717/2014 par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam 

zvejniecības un akvakultūras nozarē nosacījumiem. Šo regulu piemēro atbalstam, 

kas piešķirts uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar zvejas un akvakultūras produktu 

primāro ražošanu. 

 

     3.14. Pretendents ir informēts, ka līgumu par Pasākuma īstenošanu jāslēdz viena mēneša 

laikā no lēmuma par līgumslēgšanas tiesību piešķiršanu spēkā stāšanās dienas  (lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots pretendentam, atbilstoši Paziņošanas likumam) tikai par to 

Pasākuma īstenošanas vietu izveidi, kurās pretendents izvēlēsies Pasākuma mērķgrupai un 

pieteikumā norādītajām prasībām atbilstošu bezdarbnieku, un ja pretendents uz līguma spēkā 

stāšanās datumu atbildīs de minimis atbalsta saņemšanas nosacījumiem saskaņā ar Komisijas 

regulu (ES) Nr. 2023/2831 vai Komisijas regulu (ES) Nr. 717/2014 vai Komisijas regulu (ES) 

Nr. 1408/2013. 

 

4. Dokumentu saraksts, ko Pretendents pievieno, iesniedzot pieteikumu: 

4.1. dokuments, kas apliecina pieteikuma iesniedzēja tiesības pārstāvēt 

Pretendentu, (ja pieteikumu iesniedz pilnvarota persona) kopija uz __lp.; 

4.2. izdrukas apliecināta kopija no Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās 

deklarēšanas sistēmas par Pretendenta nozari, kurā tas darbojas un vēlas saņemt 

atbalstu (izdruka pieteikumam nav jāpievieno gadījumā, ja pieteikumā norādītais 

NACE kods ir Pretendenta pamatdarbības veids) uz ___ lp. 

 

Pieteikums kopā ar pielikumiem uz ___lp.  Norāda iesniedzamā dokumenta kopīgo lapu skaitu 

(pieteikuma veidlapa kopā ar pielikumiem 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A02014R0717-20231025

